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2. Бојана Тоневска

Студентски дом како 
трансформација на просторот
на времените градби на 
Општина Центар

A students dormitory 
transforming the space of the 
temporary buildings of the 
municipality of Centar 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев 08-6/65 15.7.2022

3.
Абдурахман 
Кахреман

Развивање на едукативно-
културно жариште: од 
напуштен до вибрантен град 
Охрид

Development of an Educational – 
Cultural Hotspot: from Vacant to
Vibrant City of Ohrid 

Проф. д-р Анетa 
Христова-Поповска

08-6/65 15.7.2022

4. Катерина Малинова
Центар за деца без родители
– домување плус култура

Center for children without 
parents – housing plus culture 

Проф. д-р Михајло 
Зиноски

08-6/65 15.7.2022

5. Весна Босиљанова
Нов трговско-културен 
центар во Струмица

New trade and Cultural Center in 
Strumica

Проф. д-р Михајло 
Зиноски

08-6/65 15.7.2022

6.
Махмуд Тале Архитектонско 

репроектирање на 
крајбрежниот појас на Дебар

Architectural redesign of the 
coastal belt of Debar 

Вонр. проф. д-р Јован
Ивановски

08-6/65 15.7.2022

7. Симона Василеска Музеј за мода во Скопје Fashion museum in Skopje 
Вонр. проф. д-р Мери 
Батакоја

08-6/65 15.7.2022

8. Ивана Митеска

Адаптивна ре-употреба на 
локацијата и објектите на 
поранешна прехранбена 
фабрика “Жито Вардар АД” 
во Велес

Adaptive re-use of the location 
and facilities of the former 
factory “Zito Vardar AD” in Veles

Вонр. проф. д-р Горан
Мицковски 08-6/65 15.7.2022

9. Tамара Генчовска
Центар за преработка на 
канабис за козметички, 
прехрамбени и медицински 
цели

Cannabis processing center for 
cosmetic, food and medical 
purposes 

Вонр. проф. д-р Горан
Мицковски 08-6/65 15.7.2022

10. Ивана Пејкоска
Aрхитектура на природата – 
хотелски комплекс за развој 
на туризмот на Баба Планина

Architecture of the Nature – 
Hotel Complex for Tourism 
Development on Baba Mountain 

Вонр. проф. д-р 
Димитар 
Папастеревски

08-6/65 15.7.2022

11. Фросина Ангелеска
Детско одморалиште - 
Пониква

Children`s resort - Ponikva
Вонр. проф. д-р 
Димитар 
Папастеревски

08-6/65 15.7.2022

12.
Ева Зовиќ Ревитализација на 

одморалиштето на 
Феријалниот Сојуз во Охрид

Revitalization of the Youth Union 
Summer Retreat in Ohrid

Вонр. проф. д-р Ана 
Ивановска-Дескова

08-6/65 15.7.2022

13. Јана Грујо
Училиште за сите - основно 
училиште без архитектонски 
бариери

School for everyone – 
elementary school without any 
architectural barriers 

Вонр. проф. д-р Бојан
Каранаков

08-6/65 15.7.2022

14. Владимир Гошев

Инклузивно основно 
училиште без архитектонски 
бариери во Општина 
Струмица

Inclusive Primary School without 
architectural barriers in Strumica

Вонр. проф. д-р Бојан
Каранаков

08-6/65 15.7.2022


